
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
Муниципальное образование Ирафский район 

Глава администрации местного самоуправления 
Задалеского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2023г. № 1 с. i

Об определении объектов для отбывания осужденными наказания в ви 
обязательных и исправительных работ на территории муниципально! 

образования Задалеское сельское поселение на 2023-2025 годы

В целях реализации ч. 1 ст. 25, ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного к i c k c ;i 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образ» nisi 
Задалеское сельское поселение. Администрация Задалеского сельского пос» icmiji 
Ирафского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов и вид работы для отбывания осуждс 
наказания в виде обязательных работ на 2023-2025 годы (приложение №1)

2. Утвердить Перечень мест для отбывания осужденными наказания 
исправительных работ на 2023-2025 годы (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со»
4. Настоящее постановление вступает в силу после его офици.з 

опубликования на официальном сайте АМС Ирафского района в разделе 
сельских поселений» или обнародования на стендах в здании АМС Задал 
сельского поселения.

I ' I I . I M H

МП/К'

,иого 
I 1Г1А
КЗ 4 3 '

Глава администрации 
местного самоуправления 
Задалеского сельского посел А.А. X lacFia


